שנים אחרי פרישתו מהתפקיד, אלן ממשיך בצוות גיאולוגיה ומינרלוגיה כאוצר אמריטוס, ויחידת אוספי הטבע הלאומיים ממשיכה ונעזרת ביכולותיו וכישוריו. בכך למעשה, המסורת שאלן יסד ממשיכה.

לאור הישגים אלה מצאו חברי וועדת השיפוט את פרופ' אלן מטיוס
ראוי למדליית החברה הגיאולוגית הישראלית לשנת 2022

הפרס ניתן בד' בניסן תשפ"ב.

ולראיה באנו על החתום חברי ועדת השיפוט:

ד"ר עמוס סלמון

ד"ר עמוס סלמון

המכון הגיאולוגי
ירושלים

פרופ' שמעון פיינשטיין

פרופ' שמעון פיינשטיין

המחלקה למדעי כדור הארץ והסביבה
אוניברסיטת בן גוריון בנגב

ד"ר יהודית הרלבן

ד"ר יהודית הרלבן